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         Lildstrand 9. nov. 2020 
 
 
 
 
Nyhedsbrev KreativitetsHuset i Lildstrand 
 
Søndag den 1. november blev Foreningen omsider husejere. Foreningens bestyrelse var til 
stede ved nøgleoverdragelsen. 
 
Dagen blev en forløsning efter mere end 2 års hårdt arbejde med at skaffe de 900.000 kr. 
til købet. Der er grund til at sige tak til sælgerne, Ulla og Arne, som undervejs har givet os 
eksklusivitet. Og der er naturligvis grund til endnu engang at takke vores sponsorer og 
Folkeaktionærer for hjælpen. 
 
Der er også grund til at takke vores advokat Flemming Funch for juridisk bistand i  
forbindelse med handelen. 
 
Lokalt har Thisted Kommune gennemført en nabohøring forud for den givne dispensation 
af KreativitetsHusets anvendelse. På den baggrund er vi netop nu i gang med at søge 
byggetilladelse med stor hjælp fra vores arkitekt Annie Rødbro. 
 
Økonomisk er der nu lavvande i kassen. Vi har derfor fortsat et stort behov for at sælge 
Folkeaktier. Så hvis du har lyst til at støtte med køb af en Folkeaktie og måske tippe dine 
venner og naboer - så brug venligst hjemmesiden KreativitetsHuset.dk. Husk at alle 
sponsorer og aktionærers navne bliver oplistet på den kommende Historievæg. 
 
Vi har fuld gang i ansøgningerne om fondsstøtte til renovering og ombygning. Det er et 
hårdt og slidsomt arbejde og vi modtager gerne tip, hvis du har forslag til emner, hvor vi 
kan søge penge. 
 
Som tidligere oplyst har FLAG Thy-Mors givet tilsagn om 312.000 kr. til ombygning mv. af 
“boligdelen”, MEN vi skal selv skaffe et tilsvarende beløb, før vi kan starte op. Støtten skal 
endelig konfirmeres i Erhvervsministeriet, som netop nu har afkrævet os yderligere 
papirarbejde. Det leverer vi naturligvis og forventer, at vi hurtigt modtager den 
endegyldige bevilling. 
 
Efter overtagelsen har vi haft travlt med at gøre huset rent og præsentabel og havde set 
frem til at holde åbent hus, men det forhindrede den nordjyske Coronasituation desværre.  
 
OPRÅB ! Hen ad vejen får vi naturligvis brug for flere frivillige hænder til alt mellem 
himmel og jord, både det kreative og det praktiske. Har du gode ideer til, hvordan vi kan 
bruge Huset, måske allerede her i overgangsfasen, så kom frem med det og ring til os. 
 
VICEVÆRT: Vi har et stort ønske om at finde en “vicevært”, som har lyst til at føre tilsyn 
med huset og meget gerne være støtteperson undervejs med det kommende byggeri. 
Interesserede er velkommen til at kontakte Jørgen Holst på 2334 7520. 
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HJEMMESIDE: Vi har behov for kreativ bistand til at redesigne vores hjemmeside og gøre 
den operativ. Er det dig - eller kender du en, så kontakt Hanne Marie Kværndrup 4025 
0947. Vi har tilsagn om kvalificeret hjælp til løbende at passe hjemmesiden. 
 
Den 26/27 september gennemførte vi med succes Foreningens første fællesarrangement, 
nemlig uddelingen af Folkeaktier samt udstilling af Mads K’s fotoudstilling med inspiration 
fra området omkring Lildstrand. Arrangementet i Hawboernes Hus blev gennemført med 
respekt for Coronareglerne. Mange nød samværet og fællesskabet med champagne og 
pindemadder. 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
 
 
 
 
 
 
 


